福州职业技术学院（党政办公室）
榕职院办〔2008〕3号
关于修改2008年工作目标责任状的紧急通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

根据学院领导的要求，请各部门根据新学期工作要点和附件格式对上学期末制订的责任状初稿进行重新修改，系部要体现就业率、双证率、学生党员发展率等量化指标。请各部门于3月4日下班前将修改稿电子文本发至党政办邮箱（bgs@fvti.cn），书面材料盖章后交党政办金章勋同志处，以便送分管领导审阅。

望各部门抓紧落实。

附件一：福州职业技术学院××部门2008年工作目标责任状格式（部门）

附件二：福州职业技术学院××系部2008年工作目标责任状格式（系部）

二〇〇八年三月三日
主题词：综合  工作目标责任状∆  通知
  抄送：院领导、存档。
  福州职业技术学院党政办公室           2008年3月3日印发

（共印32份）
附件一：

福州职业技术学院

××部门2008年工作目标责任状格式
（标题华文中宋  小二加粗）

新学期学院工作的基本思路是：以党的十七大精神为指导，深入贯彻落实科学发展观，认清形势，抓住机遇，全面实施学院“十一五”规划，围绕争创示范性高职院校、构建和谐校园这一目标，以改革创新精神全面推进学院发展。加强内涵建设，打造特色品牌，进一步提高教育教学质量、管理水平和办学实力，促进学院又好又快发展，提升学院服务海峡西岸经济区和省会中心城市经济建设的能力。为完成学院整体目标，特与××部门签订如下工作责任状。
一、

二、

三、

为了更好地完成工作目标，学院将根据工作目标责任状完成情况对各部门进行半年一次初评，一年一次综合考评，考评结果和奖金挂钩。

本责任状一式两份（学院存档一份，部门一份）。
党委书记：

时间：

院长：                              部门负责人：

时间：                              时间：

分管领导：

时间：

（正文仿宋_GB2312  四号  行间距是固定值25磅  页边距各3厘米）

附件二：

福州职业技术学院

××系部2008年工作目标责任状格式
（标题华文中宋  小二加粗）

新学期学院工作的基本思路是：以党的十七大精神为指导，深入贯彻落实科学发展观，认清形势，抓住机遇，全面实施学院“十一五”规划，围绕争创示范性高职院校、构建和谐校园这一目标，以改革创新精神全面推进学院发展。加强内涵建设，打造特色品牌，进一步提高教育教学质量、管理水平和办学实力，促进学院又好又快发展，提升学院服务海峡西岸经济区和省会中心城市经济建设的能力。为完成学院整体目标，特与××系部签订如下工作责任状。
一、

二、

三、

为了更好地完成工作目标，学院将根据工作目标责任状完成情况对各部门进行半年一次初评，一年一次综合考评，考评结果和奖金挂钩。

本责任状一式两份（学院存档一份，部门一份）。
党委书记：                       系部负责人：

时间：                           时间：

院长：                           系党支部负责人：

时间：                           时间：

分管领导：

时间：
（正文仿宋_GB2312  四号  行间距是固定值25磅  页边距各3厘米）
3